[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ  № 15/10
 19 ноября  2015 года

О признании утративших силу некоторых

 решений Совета депутатов сельского

 поселения Роговское

В  соответствие со статьёй 48 Федерального Закона от 06.l0.2003r. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
приведения муниципальных правовых  актов  внутригородского муниципального
образования поселение  Роговское в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Считать утратившим силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Роговское:

- № 35/3 от 25.11.2008г. Об утверждении положения «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в сельском поселении Роговское»;
- № 35/1 от 25.11.2008г. Об утверждении положения «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Роговское, мерах пожарной безопасности населённых пунктов сельского поселения»;

- №7/5 от 16.03.2010г. « о внесении дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Роговское № 35/1 от 25.11.2008г. «Об утверждении положения «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Роговское, мерах пожарной безопасности населённых пунктов сельского поселения»;
- № 23/3 от 17.05.2011г.,   «О внесении дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Роговское № 35/1 от 25.11.2008 года «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Роговское, мерах пожарной безопасности для населённых пунктов  сельского поселения.» (с изм. внес. Решением Совета депутатов сельского поселения Роговское № 7/5 от 16.03.2010г.);
- № 44/4 от 21.04.2009г. «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны на территории сельского поселения Роговское»;
- № 44/5 от 21.04.2009г. «Об утверждении положения о создании аварийно-спасательных формирований сельского поселения Роговское»;
- № 42/5 от 17.02.2009г. «Об утверждении положения  «об организации обучения населения в области гражданской обороны»
- № 42/5 от 17.02.2009г. «Об утверждении положения  «о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

- № 41/2 от 18.10.2012г. «Об утверждении положения «Об участии в профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования поселения Роговское в городе Москве»;
- № 42/4 от 17.02.2009г. «Об утверждении положения «О порядке создания добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Роговское»;
- № 17/6 от 15.05.2007г. «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка сельского поселения Роговское»;
- № 29/4 от 21.05.2008г. «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Роговское № 17/6 от 15.05.2007г. «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка сельского поселения Роговское»;
- № 44/14 от 21.04.2009г. «О внесении дополнения в Решение Совета депутатов сельского поселения Роговское № 17/6 от 15.05.2007г. « об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка сельского поселения Роговское.
 2. Опубликовать настоящее Решение в  Бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                                          О.А. Вдовина